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‘De; ‘marisarosangel <marisarosangel@uol.com.br>

uumqmv o .‘szmmamm:@m_m@cc.ooa.g.. Aamzmm«Ommzomwm@cv.oQB.gv
Data:  Quarta-feira, 23 De setembro De 2015 12:29 AM

~ Assunto:  Fwg: RES: Vila Arboreto - Unidade 041 Flamboyant -

1de2

Uw Bm:mmqomm:om_@cow com.br

Enviada: Quarta-feira, 23 de Maio de 2012 16: mm

Para: ﬂmﬁ_mzm@wes_anmrooE.g .

Assunto: RES: Vila Arboreto - Unidade 041 Flamboyant -

At.Srta Tatiahe

Conforme contato telefdnico, nesta data, estou enviando esta correspondéncia, pois entendo que a parcela
que recebi para pagamento em Ho\o@_wopm no valor de R$84.310,42, ndo deve ser paga agora,e sim ha
m::mnm da chave.

Pego entdo a anuéncia do Um_ono_uiamoo. para que, o pagamento seja efetuado na entrega da mesma,
conforme informado pelo corretor & epoca da aquisigéo do imével; sémente com o reajuste devido, sem 6nus

de gqualquer multa.

Antecipadamente agradeco

Marisa Rosangela Borzachini
Vila Arboreto
Edificio Flamboyant unidade 41

«

Em 28/03/2012 14:12, Tatiane o»:am. de Seha < Sﬁ_msm@mﬁs_cmamﬁoo:a br > escreveu:
Prezada, wg tarde,

Posso um% para retirar o documento anexo, o Banco Bradesco
esta solicitando com urgéncia:

Afenciosamente, o

Tatiane Canata de Sena

Tel.: 3595-7944 } Fax.: 3595-7949

Al Santos, 1343 - 18° andar | 01419 001 SP _wmm
WWW. q.:.w__cnn er.com.br

De: Tatiane Canata de Sena
Enviada ent: quarta-feira, 7 de dezembro de 2011 11:54
Para: ‘marisarosangel@uol.com.by’

Assunto: Vila Evoﬁo Unidade 041, ﬁ_m._.:_vowmﬁ Notificagio - Anexol- Bradesco

o mB ncSu_m«:mEmmmo a0 processo de financiamente bancério visando a noau_msmzsmmo dos recursos

q_:m._.xum_-.om para construgdo do mavwmmsn_amns em referéncia, anexamos a presente a Zozﬁom.mmo

- R ..>zmxo w_._ anmu_Nmmao a ommmmo dos Qwa_Sm ao Banco Bradesco m<> '

ﬂm<oq m._ﬁnaq_:vow (irés) sm.m. .Ec:omq todas as paginas e mwwm:m« a s_ns,_w. nos informar o endereco para

pia do original, assinado digitalmente por ATILA DE CARVALHO BEATRICE CONDINI e Tribunal de Justica Sao Paulo, protocolado em 25/09/2015 as 21:31, sob o nimero WJMJ1540794199

Para c&nferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1005032-38.2015.8.26.0003 e codigo 15DA6DD.
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Para: <marisafbsangela@bb.com.br> v _ fls. 161
De: "Jacques _uocoaw Rodrigues Jardim" A@.chm@wﬁcj_cmsﬁ com.hr>

Data: 11/12/2013 11:40 AM ,
cc: <psprado@uol.com.br>, "Elisete de Oliveira” Am__woﬁm stuhlberger.com. br>, ..._.mammm Omzmﬁm de Sena"
<tatiane@stuhiberger.com.br>

Assunto: _u_m:._»u,%ma 041 - mm_n_o Devedor

moB Dia Zm:mm

Conforme conversado pessoalmente, segue abaixo a nossa meméria de -

célculo para quitagio do saldo devedor de sua unidade em referéncia:

%

Saldo Atualizado em 10/12/2012 R$ 616.808,87
Saldo >Em__..Non em 10/10/2013 R$ 667.033,22
Saldo >Em_.m.~g_o em 10/12/2013 RS 696.586,76
- Fixagéo do mm_n_o até 10/10 R$ - 50.224,35

~Compensagéo proporcional aluguel* R$ 13.743,54

Proposta Saldo final em 10/12/2013 R$ 632.618,87

Com relacéo & proposta de permuta desta unidade por outra em nosso

estoque, por favor, visite 0 nosso site e veja se tem alguma do seu interesse.

Se houver concordancia quanto ao saldo devedor me retorne com a forma de

pagamento para que eu possa analisar.
*A compensagéo proporcional de m*cmcm_ eu calculei o valor um@o efetivamente
sobre o valor de marcado da unidade em R$ 1. moo ooo 00 com uma amsczm«mmmov

‘mensal de aluguel de 0,50%.

Atenciosamente,

Jacques oozm.m.m. monw_mcmmumama

el wmww 7944 _nm.x 3595-7949

. . 9001 SP &R
it slériag .an Al. Santos, 1343 - 18° andar | 0241
3&%m§ b gumﬁ, .mEEg_, nq.ooa..cq .

Este documento é cépia' do origihal 'éssvinado digjtalmente por ATILA DE CARVALHO BEATRICE CONDINI & Tribunal de Justica Sao Paulo, protocolado em 25/09/2015 é’s ?1 :311 ,Sztéggumero WJIMJ15407941996
Para confe}ir o] voriginal, acesse o site https://epaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1005032-38.2015.8.26.0003 e codigo 15 .
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De: qu_mmqowm:cm,mh@uo.,nos.u:?a:o%maa.ﬁowm:a&m@gbo?ca
Enviada em: sexta-feira, 13 de dezembro de 201312:07 _
Para: Jacques Douglas Rodrigues Jardim

Assunto: Re: Flamboyant 041 - Saldo Devedor

Bom Dia, Sr. Jacques .

Conforme contato telefonico em 12/12/2013

ser caiculado a partir de dez/2012,reqj
_eventuais descontos. _

Néo entendo também como correto, o

planitha constante do contrato.

Pego que informe os indtees utilizados
Qutrosim, reintero

. mo:%o que refaca os caleulos do saldo devedor,pois entendo que deva

ustando-se os meses de nov e dez/2013; a partir deste aw&mmo, subtrair

percentual do aiuguel, se nio paguei tudo,deve-se ao fato e s

egui uma

para os devidos céiculos,para gue haja maior transparéncia na negociacéo. -

pedido para maior prazo para a quitacéo do referido imdvel, uma vez

que dia 23/12/2013, data
Informada na reuniéo que tivemos no dia 09/12/2013; esta mui

Antecipadamente agradeco

MARISA ROSANGELA BORZACHIN |
APTQ 41.C2 Vilg:Arboreto



